
 30.06.2024 

 

20,75%

4,80%

58,69%

0,12%

0,72%
0,85%

14,09%

Государственные ценные бумаги Российской Федерации

Государственные ценные бумаги субъектов Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Акции российских эмитентов

Недвижимое имущество

Денежные средства в рублях на счетах в кредитных 
организациях

Депозиты в валюте Российской Федерации в кредитных 
организациях



30.06.2024 

 

20,53%

72,42%

6,93%

0,12%

Государственные ценные бумаги Российской 
Федерации

Государственные ценные бумаги субъектов 
Российской Федерации

Облигации российских эмитентов

Денежные средства в рублях на счетах в кредитных 
организациях


